特定非営利活動法人 ASAC 第 1 版 JAS 法施行規則等対応 平成 30 年 5 月 30 日

有機畜産物の認証生産行程管理者（外国含）の認証申請書
（別記様式 1-5）

平成  年  月  日

日本農林規格登録認証機関
特定非営利活動法人 A S A C
会 長    寺澤  政彦 殿

申請者住所
氏名または名称
代表者名

認証申請書

日本農林規格等に関する法律第 10 条第 2 項及び法律施行規則（昭和 25 年

法律第 62 号）第 28 条（同規則第 54 条において準用する場合を含む）の規

定に基づき、有機畜産物ついての認証生産行程管理者の認証を受けたいので、

書類を添えて申請いたします。

① 認証を受けようとする者の氏名又は名称及び住所    添付書類 1のとおり

② 格付を行おうとする農林物資の種類等           添付書類 2のとおり

③ 生産及び保管に係る施設の名称、所在地、面積等   添付書類 3のとおり

④ 技術的基準で求められる事項（各種規程等含）

及び
⑤  格付に関する記録の作成及び保存に関する事項        添付書類 4のとおり

⑥ その他参考となるべき事項               添付書類 5のとおり

 日本農林規格登録認証機関 ASAC の要求事項を遵守し、認証業務に必要な

情報について提供することに同意します。        添付書類 6のとおり

年  月  日      氏名又は名称

                代表者の氏名         印